令和６年４月 22日

 報道機関 各位

   入札参加資格審査の追加申請の受付について

 市の入札に参加を希望する方を対象に次のとおり申請を受け付けますので、お知らせし

ます。

１ 申請期間  ５月１日（水）～５月 31日（金）消印有効

２ 申請方法  郵送（一般書留郵便、簡易書留郵便又はレターパックプラス）

３ 宛  先  〒970－8686 いわき市財政部契約課

４ 申請部門  建設工事の部

         測量・調査・設計の部

         役務の提供の部

         物品の部

５ 登録期間（今回の申請で有効となる資格期間）

⑴  市内事業者(本店又は本社の所在地が市内)の方

    令和６年７月下旬～令和８年３月 31日

⑵  市外事業者(本店又は本社の所在地が市外)の方

  令和６年７月下旬～令和７年３月 31日

６ 申請書類

市ホームページからダウンロードしてください（契約課窓口での配布は行っていま

せん）

（事務担当）

契約課 工事契約係

電話 0246-22－7419

契約課 物品契約係

電話 0246-22－1136